28.05.2016 Sommerschwimmfest des Chemnitzer Polizeisportvereines
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Wettkampf-Nr. 23
100m Freistil Frauen

Jahrgang 2006

1. Laura Hofmann
00:37,26 01:20,03

2. Nicola Grebe
00:39,07 01:22,68

3. Marlene Bosecker
01:46,00

Jahrgang 2002/2003

1. Anna Lena Kunz
00:43,12 01:31,91

Jahrgang 2000/2001

1. Lisa Marie Just
00:29,95 01:03,07

2006

2006

2006

2003

2000

SSV Freiberg
SSV Freiberg
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Chemnitzer PSV

01:20,03
01:22,68
01:46,00

01:31,91

01:03,07

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
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Chemnitz, Schwimmbhalle Bernsdorfer Stra3e

your international swim-service-provider
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